
 
 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 62/2020 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia  25 września 2020 r. 

 

 

w sprawie uruchomienia formy studiów niestacjonarnych na jednolitych studiach magisterskich 

na kierunku lekarskim o profilu ogólnoakademickim na Wydziale Medycznym. Collegium 

Medicum uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

 

 

  

Na podstawie § 25 ust. 2  pkt 3 lit. b oraz § 110 ust. 1-3 Statutu UKSW w związku z Uchwałą Nr 25/2018 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 22 marca 2018 r. w sprawie 

zatwierdzenia programu studiów stacjonarnych dla kierunku lekarskiego w formie jednolitych studiów 

magisterskich o profilu ogólnoakademickim oraz Uchwałą Nr 117/2020 Senatu Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 25 czerwca 2020 r. w sprawie wprowadzenia zmian  

w programie jednolitych studiów magisterskich o profilu ogólnoakademickim na kierunku lekarskim 

prowadzonym na Wydziale Medycznym. Collegium Medicum w Uniwersytecie Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie - zarządza  się, co następuje:  

§ 1 

W Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie na jednolitych studiach magisterskich 

na kierunku lekarskim o profilu ogólnoakademickim uruchamia się nową formę kształcenia w postaci 

studiów niestacjonarnych.  

§ 2 

Kształcenie na studiach, o których mowa w § 1, rozpocznie się od roku akademickiego 2020/2021  

na Wydziale Medycznym. Collegium Medicum.  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 12 lipca 2020 r. 

REKTOR 

 

REKTOR 

 

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski 

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski 


